
CITTA’ DI NOVATE MILANESE

Area Servizi Generali e alla Persona – Settore Istruzione e Sport
PEC comune.novatemilanese@legalmail.it

E-MAIL   istruzione@comune.novate-milanese.mi.it

PROCEDURA APERTA IN AMBITO U.E. SVOLTA IN MODALITA’ TELEMATICA PER 

L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE, A RIDOTTO 

IMPATTO AMBIENTALE, DESTINATO ALLE UTENZE SCOLASTICHE E ALTRI UTENTI DEL 

COMUNE DI NOVATE MILANESE

periodo 01/01/2023-31/12/2027

All.8

DICHIARAZIONE SEGRETI TECNICI E COMMERCIALI

CIG  9349557A81

 

mailto:comune.novatemilanese@legalmail.it


Il/i sottoscritto/i
___________________________________________ 
Codice Fiscale _________________________
nato a _________________________________________________  il ____________________
residente in _______________________________ via _________________________________ 
in qualità di _____________________________  
dell’Impresa _________________________________________ 
avente sede legale nel Comune di _________________________________________________ 
via__________________________________________________________________________
Codice Fiscale n. ______________________________________
P.IVA ___________________________________
pec ___________________

___________________________________________ 
Codice Fiscale _________________________
nato a _________________________________________________  il ____________________
residente in _______________________________ via _________________________________ 
in qualità di _____________________________  
dell’Impresa _________________________________________ 
avente sede legale nel Comune di _________________________________________________ 
via__________________________________________________________________________
Codice Fiscale n. ______________________________________
P.IVA ___________________________________
pec ___________________

ai sensi del D.P.R. 445/2000, 
DICHIARA/NO

che la documentazione inserita nella “BUSTA TECNICA”, non presenta parti contenenti segreti 
tecnici o commerciali tutelati ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. 30/2005

oppure

    che  la  documentazione  inserita  nella  “BUSTA  TECNICA”,  costituisce  segreto  tecnico  o 
commerciale tutelato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. 30/2005 nelle seguenti parti:

(identificare  specificando  puntualmente  tramite  l’indicazione  numerica  di  capitoli,  paragrafi,  
pagine, scheda tecnica, disegni etc....) 

_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
in quanto:
(indicare motivatamente le specifiche ragioni di tutela del segreto industriale o commerciale)
_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

e a comprova di quanto sopra allega: 

 



(allegare eventuale documentazione a comprova della asserita segretezza tecnica/commerciale,  
con riferimento a brevetti, licenze, diritto di esclusiva..…)
_____________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________

Luogo, data _____________________
   Il/i legale/i rappresentanti e/o i procuratori

--------------------------------------------------------
Sottoscrivere con firma digitale

 


	CITTA’ DI NOVATE MILANESE

